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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNFJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA,

conforme propostas 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

MIX COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

CNPJ: 05.06L273/0001»60
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Diminuir letra A-1 Aumentar letra A+ | Tamanho no/nal da letra AI Alto Contraste

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade

Visitante SairConselho Nacional de Justiça - CNJ

Consulta de Pessoa(s)

esfera:
.:Todos(as):. V

Q Ambos Q Jurídica Física

22457798353

Tipo pessoa;

(Este campo só deve conter números)CPF/CNPJ:

DAVID MLUF SAADNome da Pessoa;

Não sou um robô
reCAPTCHA

Privacidade - Tertiios

Pesquisar Gerar Certidão Negativa

Núm. ProcessoCPF/CNPJNome Pessoa

Nenhum Requerido encontrado.

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Diminuir letra A-1 Aumentar letra A+ I Tamanho n prmal da letra AI Alto Contraste

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e
nelegibilidade

Visitante SairConselho Nacional de Justiça - CNJ

Consulta de Pessoa(s)

tsfera:
.:Todos(as):. V

Q Ambos Jurídica Q Física

05061273000160

Tipo pessoa:

(Este campo só deve conter números)CPF/CNPJ:

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LNome da Pessoa:

Não sou um robô
reCAPTCHA

Privacidade ● Termos

Pesquisar Gerar Certidão Negativa

Núm. ProcessoNome Pessoa CPF/CNPJ

Nenhum Requerido encontrado.

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e inelegibilidade
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Diminuir letra A-1 Aumentar letra A+ I Tamanho^oimaf da letra A I Alto Contraste

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade

Visitante SairConselho Nacional de Justiça - CNJ

Consulta de Pessoa(s)

esfera:
.:Todos(as):. V

Q Ambos Jurídica q Física

05061273000160

Tipo pessoa;

(Este campo só deve conter números)CPF/CNPJ:

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LNome da Pessoa:

Não sou um robô
reCAPTCHA

Privacidade ● Termos

Pesquisar Gerar Certidão Negativa

Núm. ProcessoNome Pessoa CPF/CNPJ

Nenhum Requerido encontrado.

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Diminuir letra A-1 Aumentar letra A+ amanho normal da letra A I Alto Contraste

CondenaçõésCíiCadastro Nacional de
Ato de Improbidade Administrativa e
nelegibilidade

veis por

Visitante SairConselho Nacional de Justiça - CNJ

Consulta de Pessoa(s)

tsfera:
.:Todos(as):. V

Q Ambos Q Jurídica (§) Física

62343998353

Tipo pessoa:

(Este campo só deve conter números)CPF/CNPJ;

ELIOCELMA DE JESUS VIEIRANome da Pessoa:

Não sou um robô
reCAPTCHA

Privacidade ● Termos

Pesquisar

Núm. ProcessoCPF/CNPJNome Pessoa

Nenhum Requerido encontrado.

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade



Empresa Fácil Maranhão20/07/2021
I
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 191221570

DATA DO PROTOCOLO: 15/11/2019

NÚMERO DE REGISTRO: 21200958051

ARQUIVAMENTO: 20191221570

EMPRESA: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Contrato (http5;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-mm
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fQ29udHJhdG9fNWRiZjJINzczY2l1My5w2GY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1904686818)

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904686818



r
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Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações

Regularidade do Empregador.

Inscrição: 05.061.273/0001-60
Ra2ão social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Data de
Emíssão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021042101185192747718

2021040200563233954728

2021031401125699167409

2021022301354260201963

2021020402480973899303

2021011601423441639963

2020122801380705992382

21/04/2021 a 18/08/2021

02/04/2021 a 01/05/2021

21/04/2021

02/04/2021

14/03/2021

,^■^3/02/2021
J4/02/2021

14/03/2021 a 12/04/2021

23/02/2021 a 24/03/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

28/12/2020 a 26/01/2021

16/01/2021

28/12/2020

202012090148576436784209/12/2020 09/12/2020 a 07/01/2021

2020112001482562730985

2020110101503854312762

2020101301304742541380

2020092404035688351533

2020090502172349059722

2020081702434636271639

2020072902230260725186

2020071002433868227641

2020062101443979580907

2020042213384306773700

2020032302061582049012

2020030402144318851033

2020021401592573840999

2020012601435654773267

2020010702400479442601

2019121903333918015960

2019113002325870669286

2019111101192265959960

2019102302012652197159

2019100401524649704752

2019091501373182389918

2019082702365880581965

2019080802101905871219

20/11/2020

01/11/2020

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

13/10/2020

24/09/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

17/08/2020 a 15/09/2020

29/07/2020 a 27/08/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

05/09/2020

17/08/2020

29/07/2020

10/07/2020

21/06/2020 21/06/2020 a 20/07/2020

22/04/2020 a 21/05/202022/04/2020

-^3/03/2020

04/03/2020

23/03/2020 a 21/04/2020

04/03/2020 a 01/07/2020

14/02/2020 14/02/2020 a 14/03/2020

26/01/2020 a 24/02/202026/01/2020

07/01/2020 07/01/2020 a 05/02/2020

19/12/2019 19/12/2019 a 17/01/2020

30/11/2019

11/11/2019

30/11/2019 a 29/12/2019

11/11/2019 3 10/12/2019

23/10/2019 23/10/2019 a 21/11/2019

04/10/2019 04/10/2019 a 02/11/2019

15/09/2019 a 14/10/2019

27/08/2019 a 25/09/2019

08/08/2019 a 06/09/2019

15/09/2019

27/08/2019

08/08/2019

Resultado da consulta em 20/07/2021 11:44:16

Voltar
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Situação de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada está REGULAR perante o FGTS:

Inscrição: 05.061.273/0001-60
azão social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Resultado da consulta em 20/07/2021 11:44:16

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Consulte o Histórico do Empregador

Voltar

O uso destas informações para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificação de

autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



::: Certidão Negativa de Débito :::20/07/2021

< CuÊiMk* iímuiím tia Uisdíiâ

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 158331/21

Data de Validade: 01/09/2021

Data de Emissão: 04/05/2021 10:34:46

Inscrição Estadual: 125590687

CPF/CNP3: 05061273000160

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

V s

I

O

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/cerlidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCer1idaoNegativaResultado.jsf



JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Nome: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.061.273/0001-60

Certidão n°: 13535820/2021

Expedição: 26/04/2021, ãs 17:40:56

Validade: 22/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.0 61.273/0 001-60, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

na Resolução Administrativa n

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa era relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Público do

tõef- t .i3 ,or



::: Certidão Negativa de Débito :::20/07/2021
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Resultado da Validaçáo da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 151241/21

Data de Validade: 11/08/2021

Data de Emissão: 13/04/2021 18:32:34

Inscrição Estadual: 125590687

CPF/CNPJ: 05061273000160

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

I

O

1/1



Empresa Fácil Maranhão20/07/2021

Proc
f-iSC:

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 170292770, 170292754, 170292665

● DATA DO PROTOCOLO; 10/03/2017

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200958051

● ARQUIVAMENTO: 20170292770, 170292754, 170292665

. EMPRESA; MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Requerimento do Empresário {https://www.empfesafacii.ma.gov.br/sigfacil/contrato-soaal/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1ibnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTQ4OTE0OTY2OV8xNzAyOTI2NjUucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1701

Solicitação de Enquadramento (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/U295aWNpdGFjYW9fZGVfRW5xdWFkcmFtZW50b18xNDg5MTQ5Njg1X2E3MDI5Mjc1NC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MA

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-KOÊ

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTQ4OTE0OTY4OV8xNzAyOTI3NTQucGRm/down!oad/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1701534889)

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1701534889



Confirmação de Autenticidade da Certidão20/07/2021

Legislação CanaisParticipe ServiçosBRASIL Acesso à informação

Receita Federal
iCERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 05.061,273/0001-60

Data da Emissão : 22/12/2020

Hora da Emissão : 15:22:46

Código de Controle da Certidão : B839.BC31.D562.519B
Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 22/12/2020, com validade até 20/06/2021.

[^Página Anterior

1/1servicos.receita.fa2enda.gov.br/Servicos/certidao/certaLit/CndConjunta/ConfirmaAutenticResullado.asp



PREFEITURA DE SÂO LUIS
(/portalPrefeitura/jsp/prindpal/principal.jsf)Scccctírui MunicOdi

de h&!erdd

:..h. X

í©
Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsjHome (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

©Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsO

Operação realizada com sucesso

^ Certidão foi validada com sucesso.

ô Imprimir CertidãoValidar outra certidão ^ Página Inicial

inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) B (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 (ç) Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



;;; Certidão Negativa de Débito ;;;20/07/2021
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Resultado da Validaçao da Certidão NegalívaDividaAtiva de Divida Ativa

Proc.CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 032416/21

Data de Validade: 04/09/2021

Data de Emissão: 07/05/2021 08:41:32

Inscrição Estadual: 125590687

CPF/CNPJ: 05061273000160

Razão Social: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ISC.

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCer1idaoNegativaDividaAliva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



Empresa Fácil Maranhão20/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS Fisc.
.  1 ;h.

. PROTOCOLO: 2101144B7

. DATA DO PROTOCOLO: 24/01/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21200958051

● ARQUIVAMENTO: 20210114487

. EMPRESA: MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-K»

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAxMjMxNTU4MTBfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwMzU3NjcwLnBk2g==/download/2/pessoa/17S22/co_protocolo/MAE21C

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/7protocolosMAE2100357670
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Spiderware20/07/2021
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SERVIÇOS ONLINE
>0 w

2Oi4UUnHÍ0

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido
Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:
Nome:

1779.5474.7539.1300

03/05/2021 às 11:26:53

31/05/2021

MA-008142/0-3

JOSE AILTON BARROS PEREIRA

Voltar

© 2021 Spidetware

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfinmaVeracidadePublica. aspx



m PREFEITURA DE SÁOLUIS
(/portaIPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)SecrfitariaHüP.icipd;

de hà/erda BUW,
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Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jslHome (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

@Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf)

& Validação de Certidão

CER0014-003: Certidão está vencida

O Pessoa Física (§) Pessoa Jurídica O ImóvelTipo de Contribuinte:

05.061.273/0001-60CNPJ: X

MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPPRazão social:

Número da certidão: 00006172112021

Código de verificação: 7E862E7081FAC701386755669383E441

OVWAReproduza o código*:

V Validar^ Voltar

inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.


